
524 Schulbus Nenzing - Latz - Gurtis
und retour

Tel. 05522/83951

Montag-Freitag (Schule)
Nenzing Bahnhof 
Beschling Zentrum
Nenzing Mittelschule
 Gemeindeamt
 Burgweg
 Bazul
 Campingplatz
Latz
Gampelün Rofel
Gurtis

11.40
11.45
11.46
11.50
11.53

11.55

12.55

12.57
12.58
13.02
13.05
13.07
13.11
13.14
13.17

5
15.20
15.21
15.25
15.28
15.30
15.35

Montag-Freitag (Schule)
Gurtis
Gampelün Rofel
Latz
Nenzing Campingplatz
 Bazul
 Burgweg
 Gemeindeamt
 Kindergarten/Sen.heim
 Spar-Markt
 Bahnhof 
 Mittelschule

7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.18
7.19
7.20
7.21
7.24

13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34

5 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
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