

## 524 Schulbus Nenzing - Latz - Gurtis und retour

Witedito	•	A	N	D	<b>BUS</b> WALGAU
----------	---	---	---	---	----------------------

Tel. 05522/83951

Montag-Freitag (Schule)	Montag-Freitag (Schule)
Nenzing Bahnhof € 12,55   Beschling Zentrum 11,40   Nenzing Mittelschule 11,45 12,57 15,20   • Gemeindeamt 11,45 12,58 15,21   • Burgweg 11,50 13,02 15,25   • Bazul 11,53 13,07 15,30   • Campingplatz 11,55 13,11 15,35   Gampelün Rofel 13,14   Gurtis 13,17	Gurtis   7.05   13.18     Gampelün Rofel   7.07   13.20     Latz   7.09   13.22     Nenzing Campingplatz   7.11   13.24     Bazul   7.13   13.26     Burgweg   7.15   13.28     Gemeindeamt   7.18   13.31     Kindergarten/Sen.heim   7.19   13.32     Spar-Markt   7.20   13.33     Bahnhof g   7.21   13.34     Mittelschule   7.24

<sup>5</sup> Dienstag und Donnerstag an Schultagen